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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Forrum til toilet, faciliteter til hygiejnisk
håndvask med sæbe og aftørring af hænder. Målt stikprøvevis
opbevaringstemperaturer i fryse- i køleindretninger, tildækning
samt opbevaringsforhold af fødevarer. Gennemgået mundtlig
procedurer for brug af desinfektion, samt brug og skift af
handsker. Yderligere gennemgået procedurer ved adskillelse
mellem forskellige arbejdsstationer herunder, adskillelse
mellem vaske. Gennemgået dato og tidsregistrering af
fødevarer på lager og ved produktionsområdet. Virksomheden
har redegjort både mundtligt og skriftligt for deres procedure
og risikovurdering på en ny chipotle mayonnaise produceret til
virksomheden. På beholder står der angivet en
opbevaringstemperatur på 1-4 °C, men ud fra deres fremviste
risikovurdering af mayonnaisen, kan denne opbevares 4 timer
udenfor køl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
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Produktionskøkken og kølerum herunder, overflader, redskaber, udstyr, rengøringsvogne, gulvriste, gulve, hylder,
reoler, opbevaringsbøtter til fødevarer, samt indvendig i opvaskemaskine- og køleindretninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Gulvafløb og yderdører i produktionslokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer
og opvarmning fra november 2023 til kontrolbesøget dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jvf. virk.dk.


